Bron SRC-ZF

Alkmaar

Almelo
Amersfoort

Amsterdam

Amsterdam

Amsterdam

Amsterdam

Apeldoorn

Arnhem

01-03-2023

Noordwest Ziekenhuisgroep (NWZ2)

ZiekenhuisGroep Twente (ZGT)
Meander Medisch Centrum

Amsterdam UMC, locatie AMC

OLVG

NKI/AvL

Amsterdam UMC, locatie VUmc

Gelre Ziekenhuizen

Ziekenhuis Rijnstate

Acute en intensieve zorg

Psychiatrie

Klinische Geriatrie

Oncologie

(Hemato-)oncologie

Infectieziekten

Kindergeneeskunde

Productzorg

Radiofarmacie en Radiofarmacologie
Hemato-oncologie

Infectieziekten

Klinische Farmacologie

Pediatrische Farmacie en Farmacologie
TDM, Toxicologie en Farmacogenetica
Geriatrie

Infectieziekten

Psychiatrie

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica
Geneesmiddelproductie

Klinische Oncologie

TDM en Farmacogenetica

Klinische Farmacologie

Neonatologie

Oncologie

Radiofarmacie

Bereidingen en Farmaceutische analyse
Infectieziekten

Laboratorium

Infectieziekten

Intensive Care

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica
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01-11-2024
01-11-2024
01-11-2024
01-10-2023
01-04-2027
01-04-2027
01-04-2027
01-04-2027
01-04-2027
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-05-2026
01-05-2026
01-05-2026
01-05-2026
01-05-2023
01-05-2023
01-05-2023
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-06-2027
01-06-2027
01-06-2027
01-10-2025
01-10-2025
01-10-2025



Breda

Delft

Den Bosch

Den Haag

Den Haag

Deventer

Dordrecht

Eindhoven

Enschede

Amphia Ziekenhuis, locatie Molengracht

Reinier de Graaf Groep (RAGG)

Jeroen Bosch Ziekenhuis/ZANOB

Haaglanden Medisch Centrum

HagaZiekenhuis

Deventer Ziekenhuis (DZ)

Albert Schweitzer ziekenhuis (ASz)

Catharina Ziekenhuis (CZE)

Medisch Spectrum Twente (MST)

Cardiologie met speciale aandacht voor geriatrische
patiénten en patiénten met verminderde nierfunctie
Medische-microbiologie en antimicrobiéle therapie
Oncologie

(Hemato-) Oncologie

Medicatieveiligheid

Trombose & Hemostase

Klinische Farmacologie

Management en Bestuur apotheek van het ziekenhuis
TDM, Toxicologie en Farmacogenetica

Acute Zorg

Infectieziekten

Acute Zorg

Infectieziekten

Klinische Farmacologie

Oncologie

Stolling en antistolling

Oncologie

Psychiatrie

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica

Bereidingen en Farmaceutische analyse

Geriatrie

Individuele patiéntenzorg m.b.t. TDM, Toxicologie,
farmacokinetiek/farmacodynamiek

Microbiologie

Bereidingen en Farmaceutische analyse

Nierziekten

Oncologie (interne oncologie, longoncologie, hematologie)

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica
Infectieziekten

Neurologie

Oncologie
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01-11-2025

01-11-2025
01-11-2025
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-05-2023
01-05-2023
01-05-2023
01-01-2025
01-01-2025
01-01-2025
01-01-2025
01-01-2025
01-01-2025
01-01-2025
01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024
01-03-2024
01-03-2024
01-03-2024

01-03-2024
01-01-2025
01-01-2025
01-01-2025
01-01-2025
01-10-2023
01-10-2023
01-10-2023



Groningen

Groningen

Haarlem

Heerlen

Hilversum

Leeuwarden

Leiden

Maastricht

Martini Ziekenhuis

UMCG

St. Apotheek der Haarlemse Ziekenhuizen (SAHZ)

Zuyderland Medisch Centrum

Tergooi

Medisch Centrum Leeuwarden (MCL)

LUMC

Maastricht UMC+ (MUMC+)

Critical Care met stage in UMCG

Klinische Geriatrie

Productzorg en Farmaceutische analyse

Value Based Health Care / Gezondheidseconomie
Critical Care met stage in Martini Ziekenhuis
Infectieziekten

Klinische Farmacologie

Nefrologie

Oncologie/Hematologie

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica
Farmaceutisce bereidingen incl. Farmaceutische analyse
Geriatrie

Kindergeneeskunde

Klinische Farmacologie

Obesitatas en Bariatrie

Reumatologie

Infectieziekten

Management en leiderschap in de apotheek van het ziekenl
Oncologie

Antistolling

Klinische Farmacologie

Bereidingen

Kindergeneeskunde

Klinische Farmacologie

Laboratorium, TDM-TOX-PGX
Ouderengeneeskunde

(Hemato-)Oncologie

Klinische Farmacologie

Psychiatrie

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica
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01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024
01-05-2024
01-01-2027
01-01-2027
01-01-2027
01-01-2027
01-01-2027
01-01-2027
01-06-2023
01-03-2023
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-02-2026
01-11-2024
01-11-2024
01-11-2024
01-11-2024
01-11-2024
01-05-2023
01-05-2023
01-05-2023
01-05-2023
01-05-2023
01-04-2027
01-04-2027
01-04-2027
01-04-2027



Nieuwegein

Nijmegen

Nijmegen

Rotterdam

Rotterdam

Rotterdam

Tilburg

St. Antonius Ziekenhuis

Canisius Wilhelmina Ziekenhuis (CW2Z)

Radboudumc

Erasmus Medisch Centrum (EMC)

Maasstad Ziekenhuis

Franciscus Gasthuis & Vlietland Ziekenhuis

Elisabeth-TweeSteden Ziekenhuis (ETZ)

Farmacoepidemiologie

Infectieziekten

Oncologie

Stolling en antistolling

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica

Infectieziekten

Klinische Farmacologie

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica

ATMPs en Radiofarmacie

Infectieziekten

Klinische Farmacologie

Oncologie

TDM, Toxicologie en Farmacogenetica

Bereidingen en Farmaceutische analyse (Apotheek A15)
tijdelijk opgeschort

Bloedstolling

Critical Care

Interne oncologie, long-oncologie en hemato-oncologie
Klinische Farmacologie

Laboratorium, TDM & Toxicologie

Pediatrische Farmacie en Farmacologie

Bereidingen en Farmaceutisch Analyse

Psychiatrie

TDM, Toxicologie & Farmacogenetica

Interne oncologie

Maag-, darm- en leverziekten (MDL)

Polyfarmacie bij kwetsbare ouderen

(Klinische) geriatrie, gerontofarmacologie en polyfarmacie
Medicatieveiligheid en ICT
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01-11-2026
01-11-2026
01-11-2026
01-11-2026
01-11-2026
01-12-2026
01-12-2026
01-12-2026
01-06-2026
01-06-2026
01-06-2026
01-06-2026
01-06-2026

01-02-2027
01-02-2027
01-02-2027
01-02-2027
01-02-2027
01-02-2027
01-10-2024
01-10-2024
01-10-2024
01-07-2027
01-07-2027
01-07-2027
01-10-2023
01-10-2023



Utrecht

Veldhoven

Venlo

Zwolle

UuMcCu

Maxima Medisch Centrum

VieCuri Medisch Centrum

Isala

Bereidingen en VIGM
Klinische Farmacologie
Laboratorium

Klinische Farmacologie
Oncologie
Vrouw-moeder-kind
Psychiatrie

Trombose & Hemostase
Bereidingen en farmaceutische analyse
(Hemato-)oncologie
Vrouw-moeder-kind
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01-11-2023
01-11-2023
01-11-2023
01-12-2024
01-12-2024
01-12-2024
01-10-2023
01-10-2023
01-01-2028
01-01-2028
01-01-2028



